JALISCO ~~ L
cammsm o 'Cifras Preliminares'

EXISTENCIA INICIAL AL 1o DE ENERO DEL 2014

BANCOS:

INGRESOS

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

SUMA DE LOS INGRESOS

SUMAS
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2,631,483,768

2,087,400,308

96,335,322

3,610,380,415

52,126,629,212

11,820,973,503

384,113,900

4,976,575,899

72,757,316,427

77,733,892,326
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ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION PRESUPUESTAL Y DE FONDOS EN ADMINISTRACION
DEL 1o DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE 2014

EGRESOS

DESPACHO DEL GOBERNADOR
SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO

SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION Y FINANZAS
SECRETARIA DE EDUCACION

SECRETARIA DE SALUD JALISCO

SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA Y OBRA PUBLICA
SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO

SECRETARIA DE TURISMO

SECRETARIA DE DESARROLLO RURAL

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y DESARROLLO
TERRITORIAL
SECRETARIA DE DESARROLLO E INTEGRACION SOCIAL

SECRETARIA DE INNOVACION, CIENCIA Y TECNOLOGIA
SECRETARIA DE CULTURA

SECRETARIA DEL TRABAJO Y PREVISION SOCIAL
SECRETARIA DE MOVILIDAD

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO
PROCURADURIA SOCIAL

CONTRALORIA DEL ESTADO DE JALISCO
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DE APOYO
TRIBUNAL DE ARBITRAJE Y ESCALAFON

DEUDA PUBLICA

PARTICIPACIONES

APORTACIONES, TRANSFERENCIAS Y SUBSIDIOS A
MUNICIPIOS
PODER LEGISLATIVO DEL ESTADO DE JALISCO

PODER JUDICIAL
COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS DE JALISCO
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA

INSTITUTO DE TRANSPARENCIA E INFORMACION PUBLICA DEL
ESTADO DE JALISCO

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

CONSEJO ECONOMICO Y SOCIAL DEL ESTADO DE JALISCO
PARA EL DESARROLLO Y LA COMPETITIVIDAD

SUMA DE LOS EGRESOS
CUENTAS EN ADMINISTRACION

EXISTENCIA FINAL AL 31 DE OCTUBRE DEL 2014
BANCOS:

5,161,424
403,439,758
1,131,866,636
21,630,958,384
8,550,373,266
2,364,058,595
298,137,092
145,315,804
495,939,572
206,681,487

1,984,473,675
453,958,886
310,531,378
231,101,904
454,941,366
4,104,623,645
81,755,673
66,323,895
381,272,719
26,188,088
1,840,142,292
8,650,974,789
5,593,808,653

764,126,793
1,016,621,241
117,653,163
295,496,920

34,910,047

7,620,155,421
12,329,167

69,273,321,732
1,465,646,278

6,994,924,316

77,733,892,326
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